
UCHWAŁA NR XXX/381/2017
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 4a pkt 1ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. Stawki opłat za usunięcie drzew określa się, zależnie od ich rodzajów lub gatunków, w następujących 
wysokościach:

1) grupa I: klon jesionolistny, klon srebrzysty, robinia, topola, wierzba, sumak, czeremcha amerykańska - 
30,00 zł za każdy centymetr obwodu pnia,

2) grupa II: brzoza, czeremcha zwyczajna, czereśnia, daglezja, dąb czerwony, glediczja, jesion - z wyjątkiem 
jesionu wyniosłego, kasztan, kasztanowiec, klon czerwony, klon zwyczajny, lipa, modrzew, morwa, olsza, 
orzech, sofora, sosna, śliwa, świerk, wiśnia, żywotnik olbrzymi - 50,00 zł za każdy centymetr obwodu pnia,

3) grupa III: ambrowiec, buk, choina, cyprysik, dąb - pozostałe gatunki, grab, głóg, grusza, jabłoń, jarząb, 
jesion wyniosły, jodła, klon - pozostałe gatunki, kłęk, leszczyna, miłorząb, orzesznik, platan, rokitnik, 
surmia, tulipanowiec, żywotnik - pozostałe gatunki - 100,00 zł za każdy centymetr obwodu pnia,

4) grupa IV: cis, cypryśnik, jałowiec, korkowiec, magnolia, metasekwoja, oliwnik, wiąz - 300,00 zł za każdy 
centymetr obwodu pnia.

§ 2. Dla drzew należących do rodzajów lub gatunków innych niż wymienione w § 1 niniejszej uchwały 
stosuje się stawki jak dla drzew o podobnych właściwościach, wymienionych § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Stawkę opłaty za usunięcie krzewów określa się w wysokości 150,00 zł za każdy metr kwadratowy 
powierzchni pokrytej krzewami.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 

 Henryk   Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2219


		2017-03-08T14:28:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




